A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação CAIRO SOARES ROCHA 

02662992530, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 33.372.678/0001-54, com 

endereço comercial na Avenida Álvaro Nascimento, nº 345  na Cidade de Itapetinga - Ba. Valor 

global da Dispensa: R$ 50.220,00 (cinquenta mil duzentos e vinte reais). Vigência 31/08/2023. 
Comissão Permanente de Licitação – 02 de março de 2023. Lorena Ribeiro do Nascimento. 

Agente de Contratação. 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023. 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no Inciso X do Art.

[...]

A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação de CAIRO 

SOARES ROCHA 02662992530, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 
33.372.678/0001-54, com endereço comercial na Avenida Álvaro Nascimento, nº 345  na 

Cidade de Itapetinga - Ba. Valor global da Dispensa: R$ 50.220,00 (cinquenta mil duzentos e 

vinte reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023, 
devendo ser celebrado o contrato com: CAIRO SOARES ROCHA 02662992530. Publique-se 

no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às